

**GERÊNCIA e ADMINISTRAÇÃO**Relatórios, Comunicados e Memorandos

PORTARIA N°: 002/2022

O gerente geral das Águas Minerais Poços de Caldas Ltda. – Sr. Marcos Tadeu de Moraes Sala Sansão, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear a Comissão de Avaliação de Bens Inservíveis para futuro leilão da Empresa Pública Águas Minerais Poços de Caldas composta pelos servidores Glaucia Isabela Corrêa de matrícula nº 0625, Marcos Donizete Gouvea de matrícula nº 0634 e Manoel Pereira de Mello Filho de matrícula nº 12.430 (Prefeitura Municipal de Poços de Caldas).

A presente portaria passa a vigorar a partir de sua publicação.

Poços de Caldas, 11 de Janeiro de 2022.

Marcos Tadeu de Moraes Sala Sansão

Gerente Geral